様式第６号(第６条関係)
年　　月　　日
南知多町長　　様

事業者　住所
氏名
(法人その他の団体にあっては、所在地、名称
及び代表者の氏名)
　　　　　　　　　　　　　　　　担当
電話

住民等意見書概要書

下記のとおり住民等意見書の提出がありましたので、南知多町太陽光発電設備の設置等に関する条例施行規則第６条第６項の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
住民等意見書の概要
	事業区域
	所在地
	南知多町大字

	面　積
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	住民等説明会開催日時
	[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日　　　時から

	住民等説明会開催場所

	意見書提出者数

(添付書類)
1　住民等意見書の写し
2　その他提出のあった書類の写し